
 

 

UCHWAŁA NR XXXIV/572/2020 

RADY GMINY TARNOWO PODGÓRNE 

z dnia 15 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmiany załącznika Nr 2 do Uchwały Nr LVII/742/2013 Rady Gminy Tarnowo Podgórne z dnia 

3 grudnia 2013r.  w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub 

zarządzającym jest Gmina Tarnowo Podgórne oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków. 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( tekst jednolity : 

Dz. U. 2020.713 ) i art. 15 ust.2 oraz art.16 ustawy z dnia 16 grudnia 2010r. o publicznym transporcie 

zbiorowym (test jednolity : Dz. U. 2019.2475 ) oraz § 3 pkt. 6 i 7 Rozporządzenia Ministra Transportu 

Budownictwa i Gospodarki Mieszkaniowej z dnia 10 kwietnia 2012r. w sprawie rozkładów jazdy (tekst 

jednolity : Dz. U. 2018.202 ) uchwala się co następuje: 

§ 1. Zmienia się ust.2 par 1 Uchwały Nr LVII/742/2013 Rady Gminy Tarnowo Podgórne z dnia 3 grudnia 

2013 r. w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest 

Gmina Tarnowo Podgórne oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków  w taki sposób, że wskazany 

w tym ustępie załącznik nr 2 otrzymuje brzmienie jak załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

Tarnowo Podgórne 

 

(-) mgr Krystyna Semba 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 29 grudnia 2020 r.

Poz. 10195



Załącznik do uchwały Nr XXXIV/572/2020 

Rady Gminy Tarnowo Podgórne 

z dnia 15 grudnia 2020 r. 

L.p 

NAZWA 

PRZYSTANKU Z 

UCHWAŁY 

MIEJSCOWOŚĆ  ULICA 
NUMER 

DROGI 

KATEGORIA 

DROGI  

STRONA 

DROGI   

WSPÓŁRZĘDNA 

X z BAZY 

BDOT10K 

WSPÓŁRZĘDNA 

Y z BAZY 

BDOT10K 

Kod 

miejscowości 

wg TERYT 

1 Baranowo Klonowa 01 Baranowo Szamotulska 184 wojewódzka L 510750.56 349544.52 0597280 

2 Baranowo Klonowa 02 Baranowo Szamotulska 184 wojewódzka P 510984.25 349555.22 0597280 

3 Baranowo os. Rubinowe Baranowo Ametystowa wewnętrzna gminna 

 

509275.02 350444.64 0597280 

4 Baranowo Platynowa Baranowo Platynowa wewnętrzna prywatna 

 

511412.81 349031.88 0597280 

5 

Baranowo Przemysława 

01 Baranowo Poznańska 92 krajowa L 
509887.49 350202.97 

0597280 

6 

Baranowo Przemysława 

02 Baranowo poznańska 92 krajowa P 
509837.85 350204.43 

0597280 

7 Baranowo Szkoła 02 Baranowo Wypoczynkowa 322004 P gminna P 510824.91 349910.43 0597280 

8 Baranowo UP 01 Baranowo Szamotulska 184 wojewódzka L 511555.91 349413.97 0597280 

9 Baranowo UP 02 Baranowo Szamotulska 184 wojewódzka P 511413.94 349487.75 0597280 

10 Baranowo Wiosenna 02 Baranowo Przemysława 322023 P gminna P 510099.38 350354.92 0597280 

11 Batorowo Batorowska 01 Batorowo Stefana Batorego 2418P powiatowa L 508531.34 347325.33 0597297 

12 Batorowo Batorowska 02 Batorowo Stefana Batorego 2418P powiatowa P 508502.02 347367.45 0597297 

13 Batorowo Brzask 01 Batorowo Stefana Batorego 2418P powiatowa L 508737.29 345848.61 0597297 

14 Batorowo Brzask 02 Batorowo Stefana Batorego 2418P powiatowa P 508729.77 345834.81 0597297 

15 Batorowo Poranek 01 Batorowo Stefana Batorego 2418P powiatowa L 508628.71 346349.07 0597297 

16 Batorowo Poranek 02 Batorowo Stefana Batorego 2418P powiatowa P 508615.61 346358.05 0597297 

17 Batorowo Skośna 01 Batorowo Stefana Batorego 2418P powiatowa L 508415.55 348280.4 0597297 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 10195



18 Batorowo Skośna 02 Batorowo Stefana Batorego 2418P powiatowa P 508402.46 348293.33 0597297 

19 Batorowo Widok 01 Batorowo Stefana Batorego 2418P powiatowa L 508613.16 346814.29 0597297 

20 Batorowo Widok 02 Batorowo Stefana Batorego 2418P powiatowa P 508601.29 346731.21 0597297 

21 Batorowo Zakrzewska 01 Batorowo Stefana Batorego 2418P powiatowa L 508910.67 344999.51 0597297 

22 Batorowo Zakrzewska 02 Batorowo Stefana Batorego 2418P powiatowa P 508920.75 344999.79 0597297 

23 

Ceradz Kościelny 

Jankowicka 01 Ceradz Kościelny Jankowicka 1890P powiatowa L 
511021.81 337073.14 

0597305 

24 

Ceradz Kościelny 

Jankowicka 02 Ceradz Kościelny Jankowicka 1890P powiatowa P 
511017.87 337111.56 

0597305 

25 Ceradz Kościelny Kościół  Ceradz Kościelny 

Jankowicka (Plac 

Harcerski) wewnętrzna gminna 

 

510636.22 336433.68 
0597305 

26 

Ceradz Kościelny Kościół 

01 Ceradz Kościelny Bukowska 1890P powiatowa L 
510680.22 336396.68 

0597305 

27 

Ceradz Kościelny Kościół 

02 Ceradz Kościelny Bukowska 1890P powiatowa P 
510664.00 336411.57 

0597305 

28 Chyby Cedrowa 01 Chyby Szamotulska 184 wojewódzka L 511982.46 348753.34 0597311 

29 Chyby Cedrowa 02 Chyby Szamotulska 184 wojewódzka P 511943.16 348784.57 0597311 

30 Chyby Jodłowa 01 Chyby Szamotulska 184 wojewódzka L 512518.2 348220.13 0597311 

31 Chyby Jodłowa 02 Chyby Szamotulska 184 wojewódzka P 512459.77 348250.73 0597311 

32 Chyby Lipowa 01 Chyby Szamotulska 184 wojewódzka L 512909.56 348001.19 0597311 

33 Chyby Lipowa 02 Chyby Szamotulska 184 wojewódzka P 512832.49 348028.56 0597311 

34 Chyby Szkolna Chyby Kwiatowa wewnętrzna gminna 

 

512620.31 349042.05 0597311 

35 Góra Ciepła 01 Góra Poznańska 1872P powiatowa L 514779.51 339950.45 0597328 

36 Góra Ciepła 02 Góra Poznańska 1872P powiatowa P 514800.34 339915.53 0597328 

37 Góra Długa I 01 Góra Długa 2422P powiatowa L 515600.01 340091.4 0597328 

38 Góra Długa I 02 Góra Długa 2422P powiatowa P 515616.62 340093.87 0597328 

39 Góra Długa II 01 Góra Długa 2422P powiatowa L 515992.57 340340.94 0597328 

40 Góra Długa II 02 Góra Długa 2422P powiatowa P 516017.43 340347.54 0597328 

41 Góra Kręta 01 Góra Kręta 1872P powiatowa L 515241.4 339497.15 0597328 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 10195



42 Góra Kręta 02 Góra Kręta 1872P powiatowa P 515234.57 339517.33 0597328 

43 Góra Pętla 01 Góra Szamotulska 1872P powiatowa L 515948.35 339088.67 0597328 

44 Góra Pętla 02 Góra Szamotulska 1872P powiatowa P 515926.02 339087.34 0597328 

45 Góra Szkolna 01 Góra Szamotulska 1872P powiatowa L 515494.88 339335.85 0597328 

46 Góra Szkolna 02 Góra Szamotulska 1872P powiatowa P 515542.59 339320.28 0597328 

47 Jankowice Admiralska Jankowice Admiralska wewnętrzna gminna 

 

511131.63 339235.72 0597334 

48 Jankowice Admiralska Jankowice Admiralska wewnętrzna gminna 

 

511138.11 339231.62 0597334 

49 Jankowice Pałac 01 Jankowice Ogrodowa 1890P powiatowa L 510997.19 338092.78 0597334 

50 Jankowice Pałac 02 Jankowice Ogrodowa 1890P powiatowa P 510992.27 338103.1 0597334 

51 Jankowice Pętla Jankowice Wiśniowa wewnętrzna gminna 

 

510828.96 338327.58 0597334 

52 Jankowice Poznańska 01 Jankowice Poznańska 2392P powiatowa L 511189.00 339182.00 0597334 

53 Jankowice Poznańska 02 Jankowice Poznańska 2392P powiatowa P 511172.00 339159.00 0597334 

54 

Jankowice Przemysłowa 

01 Jankowice Poznańska 2392P powiatowa L 
512529.08 339750.93 

0597334 

55 

Jankowice Przemysłowa 

02 Jankowice Poznańska 2392P powiatowa P 
512581.08 339759.93 

0597334 

56 Jankowice Tarnowska Tarnowo Podgórne Przemysłowa 

 

gminna 

 

512085.74 340200.53 0597446 

57 Kokoszczyn Kręta 01 Kokoszczyn Długa 2422P powiatowa L 516576.01 340723.01 0597340 

58 Kokoszczyn Kręta 02 Kokoszczyn Długa 2422P powiatowa P 516569.23 340705.25 0597340 

59 Kokoszczyn Pętla 02 Kokoszczyn Dworcowa 2422P powiatowa P 517244.3 340782.09 0597340 

60 Lusowo Boczna 01 Lusowo Zakrzewska 2417P powiatowa L 508623.62 344874.16 0597357 

61 Lusowo Boczna 02 Lusowo Zakrzewska 2417P powiatowa P 508621.93 344862.75 0597357 

62 Lusowo Grzybowa 01 Lusowo Zakrzewska 2417P powiatowa L 508415.14 344874.79 0597357 

63 Lusowo Grzybowa 02 Lusowo Zakrzewska 2417P powiatowa P 508375.14 344864.79 0597357 

64 Lusowo Jutrzenki 01 Lusowo Wierzbowa 2420P powiatowa L 511084.01 343098.01 0597357 

65 Lusowo Jutrzenki 02 Lusowo Wierzbowa 2420P powiatowa P 511043.01 343112.01 0597357 

66 Lusowo Kościół 02 Lusowo Poznańska 2419P powiatowa P 509939.61 343558.25 0597357 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 10195



67 Lusowo Kościół 03 Lusowo 

Plac 

Gen.Muśnickiego 

 

gminna P 
509974.61 343453.25 

0597357 

68 Lusowo Otowska 01 Lusowo Nowa 2417P powiatowa L 509191.32 344638.88 0597357 

69 Lusowo Otowska 02 Lusowo Nowa 2417P powiatowa P 509126.37 344685.33 0597357 

70 Lusowo Przylesie 01 Lusowo Zakrzewska 2417P powiatowa L 507875.85 344876.45 0597357 

71 Lusowo Przylesie 02 Lusowo Zakrzewska 2417P powiatowa P 507872.47 344865.57 0597357 

72 Lusowo Swadzimska 01 Lusowo Nowa 2417P powiatowa L 509745.3 344071.13 0597357 

73 Lusowo Swadzimska 02 Lusowo Nowa 2417P powiatowa P 509766.08 344071.51 0597357 

74 Lusowo Szkoła 01 Lusowo Nowa 2417P powiatowa L 509991.15 343819.55 0597357 

75 Lusowo Szkoła 02 Lusowo Nowa 2417P powiatowa P 509971.72 343811.25 0597357 

76 Lusowo Świt 01 Lusowo Wierzbowa 2420P powiatowa L 510552.98 343358.92 0597357 

77 Lusowo Świt 02 Lusowo Wierzbowa 2420P powiatowa P 510542.00 343349.01 0597357 

78 Lusówko Bosmańska 01 Lusówko Tarnowska 322009 P gminna L 510246.01 339939.01 0597363 

79 Lusówko Bosmańska 02 Lusówko Tarnowska 322009 P gminna P 510247.01 339952.01 0597363 

80 Lusówko Dopiewska 01 Lusówko Tarnowska 2392P powiatowa L 509539.29 339985.41 0597363 

81 Lusówko Dopiewska 02 Lusówko Tarnowska 2392P powiatowa P 509550.34 339969.42 0597363 

82 Lusówko Grabowa 01 Lusówko Jankowicka 2392P powiatowa L 510143.36 339561.56 0597363 

83 Lusówko Grabowa 02 Lusówko Jankowicka 2392P powiatowa P 510099.48 339586.75 0597363 

84 Lusówko Kościół 01 Lusówko Dopiewska 2392P powiatowa L 509285.53 339957.72 0597363 

85 Lusówko Kościół 02 Lusówko Dopiewska 2392P powiatowa P 509303.88 339972.37 0597363 

86 Lusówko Kościół 03 Lusówko Dopiewska 2392P powiatowa L 509269.48 339970.01 0597363 

87 Lusówko Os. Rozalin  01 Lusówko Dopiewska 2392P powiatowa L 507934.92 339562.02 0597363 

88 Lusówko Pętla 01 Lusówko Sierosławska 322011 P gminna L 509438.55 340571.41 0597363 

89 Lusówko Pętla 02 Lusówko Otowska 311010 P gminna P 509440.9 340551.41 0597363 

90 Lusówko Storczyka 01 Lusówko Dopiewska 2392P powiatowa L 508454.04 339647.75 0597363 

91 Lusówko Storczyka 02 Lusówko Dopiewska 2392P powiatowa P 508459.59 339642.46 0597363 

92 Lusówko Szantowa 01 Lusówko Tarnowska 322009 P gminna L 510782.24 339928.74 0597363 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 10195



93 Lusówko Szantowa 02 Lusówko Tarnowska 322009 P gminna P 510779.60 339941.57 0597363 

94 Lusówko Szkoła 01 Lusówko Otowska 311010 P powiatowa L 509369.50 340103.36 0597363 

95 Lusówko Szkoła 02 Lusówko Otowska 311010 P powiatowa P 509369.10 340084.71 0597363 

96 

Przeźmierowo Brzozowa 

01 Przeźmierowo Olszynowa 322030 P gminna L 
508330.21 348704.85 

0597392 

97 

Przeźmierowo 

Brzozowa 02 Przeźmierowo Olszynowa 322030 P gminna P 
508313.81 348715.96 

0597392 

98 

Przeźmierowo Cmentarz 

01 Przeźmierowo Sosnowa 322030 P gminna L 
507975.63 349592.86 

0597392 

99 

Przeźmierowo Cmentarz 

02 Przeźmierowo Sosnowa 322030 P gminna P 
507965.14 349550.57 

0597392 

100 

Przeźmierowo Folwarczna 

01 Przeźmierowo Kościelna wewnętrzna gminna L 
509068.92 349902.89 

0597392 

101 

Przeźmierowo Folwarczna 

02 Przeźmierowo Kościelna wewnętrzna gminna P 
509060.17 349904.66 

0597392 

102 

Przeźmierowo 

Kasztanowa 01 Przeźmierowo Olszynowa 322030 P gminna L 
508154.36 349014.21 

0597392 

103 

Przeźmierowo 

Kasztanowa 02 Przeźmierowo Olszynowa 322030 P gminna P 
508205.45 348935.93 

0597392 

104 

Przeźmierowo Kościelna 

01 Przeźmierowo Rynkowa 2405P powiatowa L 
509077.05 349446.32 

0597392 

105 

Przeźmierowo Kościelna 

02 Przeźmierowo Rynkowa 2405P powiatowa P 
508892.25 349473.8 

0597392 

106 Przeźmierowo Zacisze 02 Przeźmierowo Kościelna 322026 P gminna P 509002.73 349688.29 0597392 

107 

Przeźmierowo Krańcowa 

01 Przeźmierowo Rynkowa 2405P gminna  L 
508513.66 349589.39 

0597392 

108 

Przeźmierowo Krańcowa 

02 Przeźmierowo Rynkowa 2405P gminna  P 
508426.86 349592.74 

0597392 

109 Przeźmierowo Leśna 01 Przeźmierowo Rynkowa 2405P powiatowa L 509598.42 349315.43 0597392 

110 Przeźmierowo Leśna 02 Przeźmierowo Rynkowa 2405P powiatowa P 509590.35 349297.55 0597392 

111 

Przeźmierowo Olszynowa 

02 Przeźmierowo Wysogotowska 322031 P gminna P 
508180.45 349003.93 

0597392 

112 

Przeźmierowo Rondo 

Bukowska 01 Przeźmierowo Bukowska 307 wojewódzka L 
507728.19 349884.62 

0597392 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 10195



113 

Przeźmierowo Rondo 

Bukowska 02 Wysogotowo Bukowska 307 wojewódzka P 
507705.66 349847.98 

0597452 

114 Przeźmierowo Szkoła 01 Przeźmierowo Kościelna 322026 P gminna L 508873.20 349135.20 0597392 

115 Przeźmierowo Wiadukt 01 Baranowo Poznańska 92 krajowa L 510063.9 349552.16 0597280 

116 Przeźmierowo Wiadukt 02 Przeźmierowo Poznańska 92 krajowa P 510014.44 349567.58 0597392 

117 Przeźmierowo Wiadukt 03 Baranowo Poznańska 92 krajowa L 510140.06 349596.01 0597280 

118 

Przeźmierowo 

Wysogotowska 01 Przeźmierowo Poznańska 92 krajowa L 
510168.45 348640.83 

0597392 

119 

Przeźmierowo 

Wysogotowska 02 Przeźmierowo Poznańska 92 krajowa P 
510107.02 348639.18 

0597392 

120 Rumianek Nowa I 01 Tarnowo Podgórne Nowa 322002P gminna L 513372.35 339448.47 0597400 

121 Rumianek Nowa I 02 Tarnowo Podgórne Nowa 322002P gminna P 513365.29 339461.57 0597400 

122 Rumianek Nowa II 01 Rumianek Nowa 322002P gminna L 513355.21 339095.64 0597400 

123 Rumianek Poznańska 01 Rumianek Poznańska 92 krajowa L 512865.31 338207.21 0597400 

124 Rumianek Poznańska 02 Rumianek Poznańska 92 krajowa P 512838.32 338411.47 0597400 

125 Rumianek Szkolna 01 Tarnowo Podgórne Szkolna 322001P gminna L 513348.44 338639.68 0597400 

126 Rumianek Szkolna 02 Tarnowo Podgórne Szkolna 322001P gminna P 513278.9 338615.27 0597400 

127 Rumianek Świetlica 01 Tarnowo Podgórne Szkolna 322001P gminna L 513019.55 338365.41 0597400 

128 Rumianek Świetlica 02 Tarnowo Podgórne Szkolna 322001P gminna P 513038.12 338357.26 0597400 

129 Sady Lipowa 01 Sady Lusowka 2419P powiatowa L 511044.70 344935.16 0597417 

130 Sady Lipowa 02 Sady Lusowka 2419P powiatowa P 511078.90 344984.70 0597417 

131 Sady Poprzeczna 01 Sady Poprzeczna 322008P gminna L 511787.03 345378.41 0597417 

132 Sady Szkolna 02 Sady Szkolna 

 

wewnętrzna P 511422.54 345314.21 0597417 

133 Sady Wiadukt 01 Sady Poznańska 92 krajowa L 511640.34 345423.36 0597417 

134 Sady Wiadukt 02 Sady Poznańska 92 krajowa P 511660.53 345287.75 0597417 

135 Sierosław Dworska 02 Sierosław Kasztanowa 322012P gminna P 506832.24 341912.40 0597423 

136 Sierosław Działki 02 Sierosław Bukowska 307 wojewódzka P 506536.60 341250.20 0597423 

137 Sierosław Kasztanowa 01 Sierosław Bukowska 307 wojewódzka L 506721.59 341847.81 0597423 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 10195



138 Sierosław Kasztanowa 02 Sierosław Bukowska 307 wojewódzka P 506729.21 341980.20 0597423 

139 Sierosław Okrężna 01 Sierosław Prosta 322011P gminna L 507001.44 341268.12 0597423 

140 Sierosław Okrężna 02 Sierosław Prosta 322011P gminna P 506965.99 341270.89 0597423 

141 Sierosław Prosta  02 Sierosław Bukowska 307 wojewódzka P 506630.81 341540.47 0597423 

142 Sierosław Prosta 01 Sierosław Bukowska 307 wojewódzka L 506591.12 341346.00 0597423 

143 Sierosław Zakręt 01 Sierosław Prosta 322011P gminna L 507789.80 341087.08 0597423 

144 Sierosław Zakręt 02 Sierosław Prosta 322011P gminna P 507788.48 341079.54 0597423 

145 Swadzim Kładka 01 Swadzim Poznańska 92 krajowa L 510789.61 346949.27 0597430 

146 Swadzim Kładka 02 Swadzim Poznańska 92 krajowa P 510750.51 346917.09 0597430 

147 Swadzim Ogrodowa Swadzim Wschodnia 

DK92 

(techniczna) krajowa 

 

510711.37 346760.47 0597430 

148 Swadzim Wiadukt 01 Swadzim Poznańska 92 krajowa L 510727.08 347334.28 0597430 

149 Swadzim Wiadukt 02 Swadzim Poznańska 92 krajowa P 510604.87 347522.56 0597430 

150 Swadzim Wieś 02 Swadzim Lipowa 322019P gminna P 510477.04 346919.84 0597430 

151 

Tarnowo Podgórne 27 

grudnia 01 Tarnowo Podgórne 23 października 1872P powiatowa L 
514437.01 340228.37 0597446 

152 

Tarnowo Podgórne 

Centrum 01 Tarnowo Podgórne Poznańska 2404P powiatowa L 
513496.00 341424.64 

0597446 

153 

Tarnowo Podgórne 

Centrum 02 Tarnowo Podgórne Poznańska 2404P powiatowa P 
513497.43 341346.23 

0597446 

154 

Tarnowo Podgórne 

Czereśniowa 01 Tarnowo Podgórne Rokietnicka 2404P powiatowa L 
513734.92 342159.56 

0597446 

155 

Tarnowo Podgórne 

Czereśniowa 02 Tarnowo Podgórne Rokietnicka 2404P powiatowa P 
513717.66 342208.41 

0597446 

156 

Tarnowo Podgórne 

Działkowa 01 Tarnowo Podgórne Poznańska 92 krajowa L 
512716.64 343137.28 

0597446 

157 

Tarnowo Podgórne 

Działkowa 02 Tarnowo Podgórne Poznańska 92 krajowa P 
512662.35 343165.53 

0597446 

158 

Tarnowo Podgórne 

Karolewo I 01 Tarnowo Podgórne Rokietnicka 2404P powiatowa L 
513977.91 342722.61 

0597446 

159 

Tarnowo Podgórne 

Karolewo I 02 Tarnowo Podgórne Rokietnicka 2404P powiatowa P 
513999.87 342782.03 

0597446 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 10195



160 

Tarnowo Podgórne 

Karolewo II 01 Tarnowo Podgórne Rokietnicka 2404P powiatowa L 
514303.43 343545.25 

0597446 

161 

Tarnowo Podgórne 

Karolewo II 02 Tarnowo Podgórne Rokietnicka 2404P powiatowa P 
514294.24 343542.41 

0597446 

162 

Tarnowo Podgórne 

Karolewo III 01 Tarnowo Podgórne Rokietnicka 2404P powiatowa L 
514570.29 343937.9 

0597446 

163 

Tarnowo Podgórne 

Karolewo III 02 Tarnowo Podgórne Rokietnicka 2404P powiatowa P 
514584.58 343966.9 

0597446 

164 

Tarnowo Podgórne Krótka 

01 Tarnowo Podgórne Poznańska L gminna L 
513028.6 342441.55 

0597446 

165 

Tarnowo Podgórne 

Liceum 01 Tarnowo Podgórne Poznańska 

 

wewnętrzna L 
513204.52 340464.55 

0597446 

166 

Tarnowo Podgórne 

Marianowska 01 Tarnowo Podgórne Poznańska 92 krajowa L 
512377.06 343892.41 

0597446 

167 

Tarnowo Podgórne 

Marianowska 02 Tarnowo Podgórne Poznańska 92 krajowa P 
512310.41 343878.48 

0597446 

168 

Tarnowo Podgórne 

Modrakowa 01 Tarnowo Podgórne 27 grudnia 322004P gminna L 
514811.55 340926.93 

0597446 

169 

Tarnowo Podgórne 

Modrakowa 02 Tarnowo Podgórne 27 grudnia 322004P gminna P 
514729.00 340828.24 

0597446 

170 

Tarnowo Podgórne Nowa 

01 Tarnowo Podgórne Poznańska 322005P gminna L 
513353.6 340801.38 

0597446 

171 

Tarnowo Podgórne Nowa 

02 Tarnowo Podgórne Poznańska 322005P gminna P 
513307.35 340750.39 

0597446 

172 

Tarnowo Podgórne 

Okrężna 01 Tarnowo Podgórne 23 października 1872P powiatowa L 
514091.08 340527.96 0597446 

173 

Tarnowo Podgórne 

Okrężna 02 Tarnowo Podgórne 23 października 1872P powiatowa P 
514168.97 340444.94 0597446 

174 

Tarnowo Podgórne 

Ostatnia 01 Tarnowo Podgórne Nowa 322002P gminna L 
513457.36 339847.98 

0597446 

175 

Tarnowo Podgórne 

Ostatnia 02 Tarnowo Podgórne Nowa 322002P gminna P 
513437.16 340003.73 

0597446 

176 

Tarnowo Podgórne 

Piaskowa 01 Tarnowo Podgórne Poznańska 322005P gminna L 
512960.76 340155.66 

0597446 

177 

Tarnowo Podgórne 

Piaskowa 02 Tarnowo Podgórne Poznańska 322005P gminna P 
512897.57 340073.61 

0597446 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 10195



178 

Tarnowo Podgórne Rolna 

01 Tarnowo Podgórne Poznańska 2420P powiatowa L 
513319.07 341840.16 

0597446 

179 

Tarnowo Podgórne Rolna 

02 Tarnowo Podgórne Poznańska 2420P powiatowa P 
513244.25 341962.25 

0597446 

180 

Tarnowo Podgórne 

Szkolna 01 Tarnowo Podgórne Szkolna 
322003P gminna L 513838.23 341298.70 

0597446 

181 

Tarnowo Podgórne 

Szkolna 01 Tarnowo Podgórne 27 grudnia 322004P gminna L 
515021.37 341229.98 

0597446 

182 

Tarnowo Podgórne 

Szkolna 02 Tarnowo Podgórne Szkolna 322003P gminna P 
515020.31 341251.31 

0597446 

183 

Tarnowo Podgórne 

Zielona 01 Tarnowo Podgórne 23 października 1872P powiatowa L 
513884.85 340944.43 0597446 

184 

Tarnowo Podgórne 

Zielona 02 Tarnowo Podgórne 23 października 1872P powiatowa P 
513889.73 340894.67 0597446 

185 

Wysogotowo Batorowska 

01 Wysogotowo Bukowska 307 wojewódzka L 
507555.77 348040.08 

0597452 

186 

Wysogotowo Batorowska 

02 Wysogotowo Bukowska 307 wojewódzka P 
507569.64 348199.55 

0597452 

187 Wysogotowo Długa  02 Wysogotowo Wierzbowa 322038P gminna P 507219.36 349042.72 0597452 

188 Wysogotowo Długa 01 Wysogotowo Wierzbowa 322038P gminna L 507249.23 349007.72 0597452 

189 Wysogotowo Długa 02 Wysogotowo Wierzbowa 

 

wewnętrzna P 507210.43 349038.36 0597452 

190 Wysogotowo Piękna 01 Wysogotowo Wierzbowa 322038P gminna L 506750.62 349446.93 0597452 

191 Wysogotowo Piękna 02 Wysogotowo Wierzbowa 322038P gminna P 506700.32 349474.53 0597452 

192 Wysogotowo Serdeczna Wysogotowo Skórzewska 2404P powiatowa 

 

506816.99 350019.44 0597452 

193 Wysogotowo Serdeczna Wysogotowo Skórzewska 2404P powiatowa 

 

506824.93 350032.40 0597452 

194 

Wysogotowo Skórzewska 

01 Wysogotowo Wierzbowa 322038 P gminna L 
506337.87 350116.86 

0597452 

195 

Wysogotowo Skórzewska 

02 Wysogotowo Wierzbowa 322038 P gminna P 
506323.71 350138.69 

0597452 

196 

Wysogotowo Stolarska  

02 Wysogotowo Wierzbowa 322038 P gminna P 
506954.35 349311.20 

0597452 

197 Wysogotowo Stolarska 01 Wysogotowo Wierzbowa 322038 P gminna L 506889.00 349356.84 0597452 

198 Wysogotowo Szparagowa Wysogotowo Skórzewska 2405P powiatowa 

 

507091.34 349921.45 0597452 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 10195



199 Wysogotowo Szparagowa Wysogotowo Skórzewska 2405P powiatowa 

 

507042.77 349929.11 0597452 

200 

Wysogotowo Warzywna 

01 Wysogotowo Wierzbowa 322038P gminna L 
506267.25 349762.78 

0597452 

201 

Wysogotowo Warzywna 

02 Wysogotowo Wierzbowa 322038P gminna P 
506231.00 349768.07 

0597452 

202 

Wysogotowo Wierzbowa  

01 Wysogotowo Wierzbowa 322038P gminna L 
507652.11 348881.35 

0597452 

203 

Wysogotowo Wierzbowa 

01 Wysogotowo Bukowska 307 wojewódzka L 
507719.86 348841.43 

0597452 

204 

Wysogotowo Wierzbowa 

02 Wysogotowo Bukowska 307 wojewódzka P 
507697.83 348908.51 

0597452 

205 Wysogotowo Zbożowa 01 Wysogotowo Wierzbowa 2418P powiatowa L 508091.03 348716.96 0597452 

206 Wysogotowo Zbożowa 02 Wysogotowo Wierzbowa 2418P powiatowa P 508011.77 348741.54 0597452 

207 Przeźmierowo Zacisze 01 Przeźmierowo Zacisze/Kościelna 322026 P gminna L 509020.10 349713.00 0597392 

208 Przeźmierowo Szkoła 02 Przeźmierowo Kościelna 322026 P gminna P 508871.01 349158.01 0597392 

209 

Tarnowo Podgórne, 

Czereśniowa Osiedle 02 Tarnowo Podgórne Czereśniowa 

 

gminna P 
513709.73 343100.01 

0597446 

210 

Tarnowo Podgórne, 

Marianowska/Rolna 02 Tarnowo Podgórne Marianowska 

 

gminna P 
513301.74 343647.30 

0597446  

211 

Tarnowo Podgórne, 

Marianowska/Wesoła 02 Tarnowo Podgórne Marianowska 

 

gminna P 
512726.01 343746.52 

1008067 

212 Baranowo Parkowa 02 Baranowo Klonowa 

 

gminna L 510567.28 349464.44 0597280 

213 Baranowo Parkowa 01 Baranowo Klonowa 

 

gminna P 510577.33 349487.60 0597280 

214 

Lusówko Pętla Rozalin  

01 Lusówko Dopiewska 2392P powiatowa P 
507149.11 339096.88 

0597363 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 10195


		2020-12-29T14:37:54+0000
	Polska
	Lidia Małgorzata Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




